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 Nazwa produktu: Preparat impregnujący do tkanin i dachów 
cabrio, 

APP for AD Fabric Coat. 
APP Nr: 223030. 

 

 

 Powyższe informacje są zgodne z aktualnym stanem wiedzy o naszych produktach i możliwościach ich zastosowania. 
Nie gwarantuje to określonych własności czy też przydatności do użytku w szczególnych warunkach. Należy stosować się  
do uwag i ostrzeżeń znajdujących się na etykietach produktów i zawartych w karcie charakterystyki. Nie ponosimy żadnej  
odpowiedzialności jeżeli na końcowy rezultat pracy miały wpływ czynniki znajdujące się poza naszą kontrolą. 

 

   
 APP Sp. z o.o.  62-300 Września  ul. Przemysłowa 10, tel. + 48 61 437 00 00.  
   

 

 
APP for AD Fabric Coat to bezpieczny i wysoce skuteczny preparat impregnujący do 
materiałów tekstylnych i dachów cabrio. Wnika głęboko w strukturę materiału. Dzięki 
własnościom hydrofobowym zapobiega przemaczaniu materiału. Chroni zaimpregnowany 
materiał przed zabrudzeniami oraz promieniowaniem UV. Spowalnia proces starzenia się 
ochranianego materiału. 
 
Opakowanie: 500 ml  
  
Barwa: Transparentny 

 
Zastosowanie: Do impregnacji i okresowej konserwacji dachów cabrio i 

materiałów tekstylnych. 
 

Właściwości: Preparat wytwarza wokół włókien materiałów cienki film, 
ograniczając możliwość przenikania wody i zabrudzeń. 
 

Zalety: Tworzy na powierzchni warstwę utrudniającą przenikanie wody. 
Ogranicza przyjmowanie brudu na powierzchni. Chroni przed 
szkodliwym działaniem promieniowania UV. Przedłuża 
żywotność, wydłuża trwałość chronionego materiału.  
 

Stosowanie  
Proporcje mieszania Środek gotowy do użycia. 

 
Wydajność 10 – 100 ml preparatu na 1 m² w zależności od chłonności 

powierzchni ochranianego materiału. 
  
Przygotowanie 
powierzchni 

Powierzchnia przed aplikacją musi być dobrze wyczyszczona, 
wyprana, wypłukana oraz dokładnie wysuszona. 

  
Sposób użycia Wstrząsnąć przed użyciem. Natryskiwać bezpośrednio na 

powierzchnię do konserwacji. Preparatem obficie i równomiernie 
nasączyć materiał. Na powierzchni powinno dać się zaobserwować 
wytworzony film z wilgoci (rosę). Dla zwiększenia głębokości 
penetracji zabezpieczanego materiału, produkt można wcierać / 
wmasować. Pozostawić do wyschnięcia. Właściwa temperatura 
nakładania i schnięcia to 18 – 25 stopni Celsjusza. Przy 
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temperaturze powyżej 25 stopni nakładać mniejszymi obszarami. 
Nie nakładać przy temperaturze poniżej 10 stopni Celsjusza. 
 

Schnięcie Produkt po 60 minutach umożliwia eksploatację konserwowanej 
powierzchni. Właściwa temperatura schnięcia to 18 – 25 stopni 
Celsjusza a wilgotność względna poniżej 45%. 

  
Czyszczenie sprzętu Bieżąca, letnia woda. 
  
  
Magazynowanie 
 

  
 

 
 
Przechowywać w zamkniętych oryginalnych opakowaniach w 
pomieszczeniu suchym i dobrze wentylowanym oraz w 
temperaturze od +5°C do +30°C. Chronić przed bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych. 
 

Przepisy BHP 
 

 

 
 
Patrz: tekst zawarty na etykietach produktu lub w karcie 
charakterystyki produktu niebezpiecznego. 
Użytkownik musi stosować się do przepisów BHP obowiązujących 
na terenie danego kraju. 
 

  
 


